Solvit Heijl. Et duplicetur. Solvit Gerardus. Gerardus noluit. Gerardus filius quondam (dg: Heijn.) Heijnmanni dicti Graet hereditarium censum viginti solidorum monete quem Albertus (dg: Pij) Piper promisit se daturum et soluturum dicto Gerardo hereditarie in festo omnium sanctorum ex quadam (dg: par) pecia terre cum duabus domibus in eadem consistentibus sita in parochia de Erpe inter hereditatem Denekini dicti Monics soen ex uno et inter aggerem dictum communiter Riedijc ex alio prout in litteris hereditarie (dg: ve) supportavit Gerardo filio quondam Nijcholai de Grotelt et Heijlwigi filie quondam Ghibonis de Keeldonc cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gerardus et Goeswinus datum supra.

BP 1178 f 337v 07 do 13-01-1390.

Laurencius zvw Johannes van Gherwen droeg over aan Johannes zvw Nijcholaus snijder van Helmont (1) een huis en tuin, in Helmond, tussen Theodericus zvw Johannes van Gherwen, nu behorend aan Johannes zv Henricus verwer, enerzijds en kvw Henricus Bathen soen anderzijds, met een eind strekkend aan Truda gnd Corstiaens, belast met 18 penning oude cijns en 2 zwarte tournosen aan de grondheer en een b-erfcijns van 20 schelling geld in Helmond aan Johannes zv Nijcholaus Hillen soen en een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Helmond aan kvw Willelmus van Arle, (2) een b-erfcijns van 15 schelling geld dat in Helmond gemeenlijk in beurs gaat, met Lichtmis te betalen, van welke cijns voornoemde Truda gnd Corstiaens 10 schelling en voornoemde kvw Henricus Bathen soen 5 schelling betaalt, gaande uit een deel van voornoemde tuin.

Laurencius filius quondam Johannis de Gherwen domum et ortum sitos in Helmont inter hereditatem Theoderici filii quondam Johannis de Gherwen (dg: ex u) nunc ad Johannem filium Henrici tinctoris (dg: ex uno) spectantem ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Bathen soen ex alio #tendentes cum (dg: uno) fine ad hereditatem Trude dicte Corstiaens# cum suis attinentiis singulis et universis #prout ibidem siti sunt# atque hereditarium censum quindecim solidorum monete communiter in Helmont (dg: ad) ad bursam (dg: communiter) currentis de quo censu (dg: Tr) jamdicta Truda dicta Corstiaens decem solidos atque dicti liberi dicti quondam Henrici Bathen soen quinque solidos annuatim in festo purificationis solvere tenentur (dg: supradicti) ex parte supradicti orti hereditarie (dg: vendidit) supportavit Johanni filio quondam Nijcholai sartoris de Helmont promittens super omnia (dg: habita et habenda) warandiam et (dg: aliam) obligationem deponere exceptis decem et octo